
Uchwała nr 2/2020/2021 Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 8 
im. gen. Karola Rolow Miałowskiego  z dnia  27.11.2020 r.  

w sprawie zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 8 w Oławie.

Na  podstawie  art.72  ust.1  w  związku  z  art.  82  ust.2  ustawy  z  dnia  14  grudnia  2016  r.  
Prawo oświatowe (Dz. U. Z 2018r Poz. 996 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1
W Statucie Szkoły Podstawowej nr 8 im. gen. Karola Rolow Miałowskiego wprowadza się 
następujące zmiany:

1. W Rozdziale IX  §48   pkt.8 a. oraz b. tabele w dotychczasowym brzmieniu zastępuje się
tabelami w następującym brzmieniu:

Lp. Przejawy zachowania ucznia Liczba możliwych do
uzyskania punktów

1. Przygotowanie  do  zajęć  (brak  w  karcie  ucznia  informacji  o
nieprzygotowaniu lub braku zadania domowego).

+ 15 pkt 
raz w semestrze

2. Terminowe  przesyłanie  zadań  /  sprawdzianów  poprzez
platformę edukacyjną. 

od 0 do + 20 pkt 
raz w miesiącu

3. Aktywny udział ucznia w lekcjach online. od 0 do + 15 pkt
raz w miesiącu

4. Terminowe usprawiedliwianie nieobecności  i spóźnienia 
( w ciągu 7 dni).
 /nieusprawiedliwiona  nieobecność  traktowana  jest  jako
wagary/

+ 3 pkt
raz w miesiącu

5. 100 % frekwencja na lekcjach online. + 10 pkt
raz w miesiącu

6. Brak  punktów ujemnych. + 10 pkt 
raz w semestrze

7. Systematyczny  udział  w  zajęciach  pozalekcyjnych
i wyrównawczych organizowanych przez szkołę  (frekwencja
co najmniej 80%).

+ 10 pkt
raz w semestrze za każde
zajęcia

8. III miejsce w konkursie 

szkolnym
międzyszkolnym
powiatowym
wojewódzkim
ogólnopolskim

+ 6 pkt 
każdorazowo

9. II miejsce w konkursie

szkolnym
międzyszkolnym
powiatowym
wojewódzkim
ogólnopolskim

+ 8 pkt
każdorazowo



10. I miejsce w konkursie

szkolnym
międzyszkolnym
powiatowym
wojewódzkim
ogólnopolskim

+ 10 pkt
każdorazowo

11. Wyróżnienie w konkursie

szkolnym
międzyszkolnym
powiatowym
wojewódzkim
ogólnopolskim

+ 4 pkt
każdorazowo

12. Udział w konkursie

szkolnym
międzyszkolnym
powiatowym
wojewódzkim
ogólnopolskim

+ 2 pkt
każdorazowo

13. Wyjątkowa kultura osobista. + 15 pkt
raz w semestrze

b. punkty ujemne przyznaje się uczniowi za:

Lp. Przejawy zachowania ucznia Liczba możliwych do
uzyskania punktów

1. Nieprzygotowanie do lekcji. - 2 pkt
każdorazowo
po przekroczeniu limitu 
nieprzygotowań 
(dopuszcza się dwa 
nieprzygotowania            
z przedmiotu w ciągu 
semestru)

2. Nieusprawiedliwione spóźnienia na lekcje. - 2 pkt
za każde spóźnienie

3. Nieusprawiedliwiona nieobecność na lekcji. - 1 pkt
za każdą godzinę
raz w miesiącu

4. Wagary. - 10 pkt
(kiedy ucznia nie ma cały
dzień)
- 2 pkt
(za każdą godzinę)



5. Zachowanie zakłócające tok lekcji  i  przeszkadzające w pracy
nauczycielowi  oraz  uczniom  (dotyczy  jednej  jednostki
lekcyjnej).

- 5 pkt
każdorazowo

6. Bierna  postawa  ucznia  podczas  lekcji  np.:  niesporządzanie
notatek,  niewykonanie  ćwiczeń  na  lekcjach  wychowania
fizycznego  i inne.

- 5 pkt
każdorazowo

7. Niewykonanie poleceń nauczyciela. - 5 pkt
każdorazowo

8. Przejawy niewłaściwego zachowania wobec nauczycieli:
- aroganckie odzywanie się,
- używanie wulgarnego słownictwa,
- prowokująca postawa i obraźliwe gesty.

- 15 pkt
każdorazowo

9. Przejawy niewłaściwego zachowania wobec rówieśników:
- aroganckie odzywanie się,
- używanie wulgarnego słownictwa,
-  agresja  słowna  (np.  obrażanie,  grożenie,  dokuczanie,
przezywanie, wyśmiewanie, szykanowanie),
- agresja bez użycia słów i  ataku fizycznego (np.  wrogie lub
obraźliwe gesty).

- 15 pkt 
każdorazowo

10. Używanie  telefonu  komórkowego  i innych  urządzeń
elektronicznych /dyktafonu/ do celów niezgodnych  z prawem.

- 50 pkt
każdorazowo

11. Nieetyczne  zachowanie  (kłamstwo,  plagiat,  przywłaszczenie
wytworów  pracy  innej  osoby,  niesamodzielna  praca  podczas
lekcji  i inne).

-10 pkt każdorazowo

2. Nauczyciel  przekazuje   wychowawcy klasy informację o pracy uczniów podczas zdalnego
nauczania  w  ostatnim dniu  miesiąca  lub  w  pierwszym tygodniu  miesiąca  za  poprzedni
miesiąc,  biorąc  pod uwagę sytuację  ucznia w  związku z nauką zdalną i wynikające z tego
trudności  związane  z  terminowym wykonywaniem zadań  oraz  zachowując  elastyczność
w ocenie pracy uczniów i z korzyścią dla nich.

3. Na podstawie zebranych od nauczycieli informacji wychowawca wpisuje uczniom punkty
do  dziennika  uwzględniając  sytuację  ucznia  w  związku  ze  zdalnym  nauczaniem
i zachowując  elastyczność w ocenie pracy uczniów i z korzyścią dla nich.  

§ 2 
1. Postanowienia  niniejszej  uchwały  obowiązują  podczas  zdalnego  nauczania  w  roku

szkolnym 2020/2021.
2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Dyrektorowi  Zespołu  jako  przewodniczącemu  Rady

Pedagogicznej.


